
                               
 

 

 

 

До: Членовите на Институтот на сметководители и овластени сметководители  

 
Предмет: Одржување средби на подружници на ИСОС   
 
 
Почитувани, 
 
Ви известуваме дека редовната седница на Собранието на ИСОС ќе се одржи од 01.11.2024 
(петок) до 03.11.2024 (недела) во хотелот „Дрим“ во Струга.  
 
Дневниот ред на седницата на Собранието, како и материјалите по предложените точки ќе 
бидат достапни на веб страницата на ИСОС: www.isos.mk  
 
Во пресрет на Собранието, а со цел подготовка, ќе се одржат средби на подружниците на ИСОС 
на кои ќе присуствуваат претставници на Управниот одбор. Средбите на подружниците ќе бидат 
организирани на следните датуми:  

 

Град на 
одржување на 

средбите 
датум ден час  

Предлог локација според 
претходно одржани 

состаноци 

 

Скопје 15.10.2024 вторник 10:00  Хотел Континентал 
 

Куманово 15.10.2024 вторник 14:30  Дом на Култура-Куманово  

Тетово 16.10.2024 среда 10:00  Хотел Лирак-Тетово  

Велес 16.10.2024 среда 17:00  Хотел Гарденија-Велес  

Штип 17.10.2024 четврток 10:00  Зграда на Општина Штип 
 

Струмица 17.10.2024 четврток 15:00  Хотел Сириус  

Прилеп 18.10.2024 петок 10:00  Ресторан Стара Чаршија 
 

Битола 18.10.2024 петок 14:00  Хотел Милениум  

 
 
 
 
Со почит,                                                                                                                          Скопје, 12.10.2024 
ИСОС 
 

http://www.isos.mk/

